NEWS RELEASE                                  UGO SHINKIN BANK

(2024.11)  羽後信用金庫

令和6年11月8日

各 位

羽後信用金庫

ブランチ・イン・ブランチ方式による店舗移転について

羽後信用金庫（理事長 藤田 直人）では、石脇支店、能代南支店、大町支店のブランチ・イン・ブラ

ンチ方式（同じ店舗で複数の支店が営業する方式）による移転を下記のとおり実施することとしましたの

でお知らせいたします。

長年のご愛顧に感謝申し上げますとともに、お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、

羽後信用金庫は今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

記

１．対象店舗および移転先

対象店舗 移転先店舗 移転予定日

石脇支店

本 店

由利本荘市本荘13番地

TEL 0184-23-3001

令和7年3月10日（月）

〔最終営業日：3月7日（金）〕

能代南支店

能代支店

能代市畠町4番11号

TEL 0185-52-3226

令和7年3月17日（月）

〔最終営業日：3月14日（金）〕

大町支店

大曲南支店

大仙市大曲上栄町14番34号

TEL 0187-62-7755

※移転後は昼（11：30～12：30）も

休まず営業いたします

令和7年4月14日（月）

〔最終営業日：4月11日（金）〕

２．移転後のお取引について

  現在お取引いただいているご預金等につきましては、店名、店番号、口座番号等に変更はございま

せんので、通帳、証書、キャッシュカードはそのままご利用いただけます。

３．移転後のＡＴＭ営業について

対象店舗 ＡＴＭ営業

石脇支店 最終営業日の15時をもちましてＡＴＭ営業を終了いたします

能代南支店 移転後も、現店舗において引き続きＡＴＭ営業を継続いたします

大町支店 最終営業日の15時をもちましてＡＴＭ営業を終了いたします

以上

【本件に関する問い合わせ先】

お取引店 または

羽後信用金庫 営業統括部 ℡ 0184-23-3000